
Uchwała Nr 1260/139/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

października 2004 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-10-29

Numer uchwały 1260/139/04

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwały w sprawie rozdysponowania środków finansowych terenowego Funduszu

Ochrony Gruntów Rolnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 25, ust.1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 121,

poz.1266) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 564/116/04 z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych terenowego Funduszu

Ochrony Gruntów Rolnych wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 kwotę 10.169.900 zł zastępuje się kwotą 10.009.122 zł.

2) w załączniku Nr 1, w tabeli poz. 8, 13 oraz 14 otrzymują brzmienie:

Budowa i modernizacja dróg transportu rolnego – drogi o nawierzchni utwardzonej i żwirowej

Lp.
Numer

wniosku

Prio-

rytet

Gmina/

Starostwo
Powiat

Przewidywany

koszt

Brakująca

kwota

Projektowana

długość
Dofinansowanie

8 583/04 1 Glinojeck Ciechanów 573 638,34 zł
115

487,91 zł
3 585,00 0,00 zł

13 574/04 1 Sońsk Ciechanów 242 047,00 zł
117

047,00 zł
6 245,00 0,00 zł

114 528/04 2
Nowy

Duninów
Płock 226 730,54 zł

103

730,54 zł
798,00 0,00 zł

3) w załączniku Nr 2, w tabeli poz. 3 otrzymuje brzmienie:

Budowa i remont mostów w ciągu drogi dojazdowej do gruntów rolnych

Lp. Numer wniosku Gmina/ Powiat Powiat Koszt zadania Dofinansowanie

3 358/04 Repki Sokołów Podlaski 219 470,19 zł 0,00 zł

§ 2.

W uchwale Nr 1094/133/04 z dnia 2

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



Data opublikowania: 29.10.2004 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


